
Vzo
r

ThomasLloyd Global Asset Management GmbH 
Hanauer Landstr. 291b • D-60314 Frankfurt/Main

Výkonová bilance za rok 2015  

Vážená paní / vážený pane,

Je nám potěšením, že Vám dnes můžeme zaslat auditovanou výkonovou bilanci za rok 2015.  

Tato bilance na 80 stranách dokumentuje vedle skvělého hospodářského vývoje investičních produktů 
společnosti ThomasLloyd i pokračující dynamiku růstu trhu infrastruktur v Asii a vynikající pozici společ-
nosti ThomasLloyd na trhu, jakožto jednoho z předních přímých investorů a správce aktiv v této oblasti.

Kromě toho se v letošním vydání poprvé nachází náležité místo pro silný společenský přínos investic spo-
lečnosti ThomasLloyd. Přínos, který by bez Vašeho přispění nebyl v takovém rozsahu možný. Ale dokázali 
jste to, důkazem je skvělá bilance s vysokým ekonomickým, sociálním a ekologickým přínosem. 

Pro ještě lepší pochopení této společensky zaměřené přidané hodnoty Vaší zainteresovanosti Vám s 
vděčností přikládáme brožuru s informacemi k přečtení. Zde je konečně zřejmé: Vaše zainteresovanost za-
jišťuje pohyb a pokrok. Povzbuzuje další investory, aby výrazně zintenzivnili své aktivity na stále rostoucím 
trhu. Prospívá neustále rostoucímu ekonomickému cyklu, který zajistí spoustě tisícům lidí práci, příjem a 
s tím i spolehlivý ekonomický základ. Dále podporuje vzdělávání a poskytuje přístup ke globálnímu vědění. 
Krátce řečeno: Umožňuje dlouhodobě udržitelné vyhlídky a poskytuje lidem v místě budoucnost. 
Za toto vše bychom Vám dnes rádi srdečně poděkovali. 

Také na pozadí nízkých úrokových sazeb bychom byli rádi, pokud budete nadále podporovat dosud do-
sažený osobní trojnásobný přínos složený z ekonomického, sociálního a ekologického přínosu a 
zvážíte rozšíření vaší zainteresovanosti v trvale pozitivním hospodářském prostředí v Asii.   

S pozdravem

ThomasLloyd

Naše poděkování Vám: Při uzavření produktu CTI 9 D do 31.12.2016 můžete získat až 5% děkovného 
bonusu. Bližší informace naleznete v přiložené brožuře.

Jan Novak
Na poříčí 0
000 00 Praha

ThomasLloyd Global  
Asset Management GmbH 
Nordholter Str. 1
49838 Langen/Deutschland

Geschäftsanschrift:
Hanauer Landstr. 291b
60314 Frankfurt am Main
Deutschland

Geschäftsführer: Matthias Klein
Freecall National: 00800 090 000 66
info@thomas-lloyd.com
www.thomas-lloyd.com

Volksbank Lingen
SWIFT: GENODEF1LIG
IBAN DE55 2666 0060 1107 2792 00

Amtsgericht Osnabrück
HRB 210524
Finanzamt: Frankfurt am Main
USt-ID: DE216559660

Obesílání stávajících zákazníků
Toto je vzor dopisu pro zákazníky, který Vaši zákazníci 
obdrží v nadcházejících dnech.

Frankfurt nad Mohanem, listopad 2016


